
 
1.5. Надомести за Извештај за проценка на кредитна способност на кредитобаратели и /или 
жиранти   
 

Важност од 01.11.2025  

 
 

ОПИС  износ 

1.4. Надомест за Извештај за проценка на кредитна способност на 
кредитобарател и/или жиранти  

 

1.4.1 Надомест за Извештај за проценка на кредитна способност на 
кредитобарател и/или жиранти врз основа на добиени податоци од 
базите на податоци за кредитобарател 

0 денари 

1.4.2 Надомест за Извештај за проценка на кредитна способност на 
кредитобарател и/или жиранти врз основа на финасиски податоци на 
Штедилницата  

300 ден 

1.4.3 Надомест за Извештај за проценка на кредитна способност на 
кредитобаратели/или жиранти врз основа на добиени податоци за 
презадолженост  

300 ден 

1.4.4 Надомест за Извештај за проценка на кредитна способност на 
кредитобарател и/или жиранти  врз основа на добиени податоци од 
квалитетот на обезбедување 

300 ден 

1.4.5 Надомест за Извештај за  проценка на кредитна способност поради  
промена на  услови  внесени во барањето за  кредитобарател и /или 
жирант врз основа на добиени финансиски податоци , податоци  за 
презадолженост и/или податоци поради  квалитет на обезбедување )  

1.500.00 ден 


